В департамент муниципального имущества
Администрации городского округа
"Город Архангельск"

от_____________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя/ наименование юридического лица)
Адрес: ______________________________________
(местонахождение юридического лица,
место жительства физического лица)
______________________________________
контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче выписки из реестра муниципального имущества,
принадлежащего городскому округу "Город Архангельск"

Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества, принадлежащего  городскому округу "Город  Архангельск", об объекте учета муниципального имущества ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование объекта учета муниципального имущества, для недвижимого имущества указываются улица, дом, корпус, строение, квартира (комната), подъезд, этаж)

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в Администрацию городского округа "Город Архангельск"

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

"___" __________ 20__ г.    ______________                _________________________________
               (дата)                                 (подпись)                                          (расшифровка подписи заявителя)
[bookmark: _GoBack]